	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ/ 
річний план закупівель, що здійснюються без проведення процедур закупівель 
на 2015 рік 
Комунальний заклад Білоцерківської міської ради Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 , код ЄДРПОУ 25297107 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	35.11.1 

«Енергія електрична» 
	2273
	236664,17 грн.                           (Двісті тридцять шість тисяч шістсот шістдесят чотири грн.      17 коп.)  з ПДВ.
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень 2014 року
	

	06.20.1               «Газ природний, скраплений або в газоподібному стані»
	2274
	830160,76 грн.                    (Вісімсот тридцять  тисяч сто шістдесят грн. 76 коп.) з ПДВ.
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень 2014 року
	

	06.20.1               «Газ природний, скраплений або в газоподібному стані»
	2274
	717363,76 грн.                                 (Сімсот сімнадцять  тисяч триста шістдесят  три грн. 76 коп.) з ПДВ.
	Переговорна процедура закупівлі
	Серпень 2015 року
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 03.08.2015р. № 10 .

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	____Ю.А.Гончаренко___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	

	Секретар комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	____Л.А.Саражинська__ 
(ініціали та прізвище)


